R$ 1.200,00 

Condomínio – Dezembro/25 ........................ R$ 1.978,01 

Despesa de Cobrança ................................. R$       4,70 

VALOR TOTAL ............................................ R$ 3.182,71 

O montante acima indicado de R$ 3.182,71 (três mil e cento e oitenta e 

dois reais e setenta e um centavos) é referente à locação das salas 408 e 409, da 

Avenida Treze de Maio, nº 13, Centro, Rio de Janeiro, RJ, antiga numeração do 

Pavimento 04, Conjunto 403, da Avenida Treze de Maio, nº 13, conforme descrito 

na matricula nº 6894-2-N do 7º RGI, de propriedade de MARINA DOMINGUEZ